
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. GAV45276

625 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

3
Sovrum  

2
Badrum  

113m²
Planlösning

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet till salu i Gavá Mar, med 3 sovrum, 2 badrum,
terrass, förråd, gemensamt område med pool och
parkeringsplats. Idyllisk situation.

Lucas Fox är glada över att exklusivt kunna presentera denna underbara fastighet i
Gavà Mar, bara några steg från den vackra Gavà Mar-stranden, i den eftertraktade
Pine Beach urbaniseringen.

Denna imponerande lägenhet består av tre stora sovrum, ett ljust
vardagsrum/matsal, ett utrustat kök, två badrum (ett av dem med badkar) och en
terrass som låter dig njuta av solen både vinter och sommar.

Urbaniseringen omfattar mer än 54 000 kvadratmeter. Huset innehåller en
parkeringsplats, ett förråd och tillgång till de gemensamma utrymmena som erbjuder
en imponerande pool och trädgårdsytor med lekplats för de minsta.

Denna lägenhet är helt exteriör, vilket garanterar rikligt med naturligt ljus och
optimal orientering. Den har värme med radiatorer och har inbyggda garderober.

Detta är den idealiska platsen för att fly stadens liv och rörelse och njuta av en sann
livskvalitet!

Missa inte denna möjlighet. Kontakta oss idag för att boka ett besök!

lucasfox.se/go/gav45276

Trädgård, Swimming pool, Portvakt,
Naturligt ljus, Parkering, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Lägenhet till salu i Gavá Mar, med 3 sovrum, 2 badrum, terrass, förråd, gemensamt område med pool och parkeringsplats. Idyllisk situation.

